СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2018 № 523/114

Об утверждении Перечня дорог городского округа Королёв и объектов

дорожной инфраструктуры, подлежащих ремонту и приведению в нормативное
состояние в 2019 году

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
городского округа Королёв Московской области, Совет депутатов городского
округа Королёв Московской области решил:

1. Утвердить Перечень дорог городского округа Королёв и объектов

дорожной инфраструктуры, подлежащих ремонту и приведению в нормативное
состояние в 2019 году (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Королёв                                                       А.Н. Ходырев

Принят
решением Совета депутатов
городского округа Королёв
от 26.12.2018 № 523/114

Перечень дорог городского округа Королёв и объектов дорожной
инфраструктуры,

подлежащих ремонту и приведению в нормативное состояние в 2019 году

№
п/п

Наименование улицы
Микрорайон Площадь

ремонта, м2
Протяженность,

км

1 Пионерская (участок от
ул. Терешковой до ул.

Чайковского)

Центральная часть

12913,3

0,756

2 Степана Разина Центральная часть 3571,0 0,418
3 Кутузова Центральная часть 3016,4 0,770
4  Пограничников Центральная часть 7505,7 1,957
5 пр-т Королёва Центральная часть 24727,8 1,500
6 Октябрьский бульвар Центральная часть 10831,5 0,865
7 Проезд Кутузова Центральная часть 579,5 0,160
8 Героев Курсантов Юбилейный 7848,0 0,909
9 Ленинский проезд Юбилейный 1020,0 0,272
10 От ул. Героев

Курсантов, подъезд к
в/ч КПП 2 Юбилейный 754,0 0,110

11 Дурылина Болшево 1487,0 0,293
12 Проезд Лесной Болшево 2373,0 0,972
13 Кутузова Первомайский 1914,2 0,453
14 Сосновый бор часть 1 Первомайский 1656,9 0,235
15 Сосновый бор часть 2 Первомайский 1753,5 0,560
16 Баррикадная Первомайский 1152,9 0,328
17 Первомайская Первомайский 1916,3 0,396
18 Тихая Первомайский 558,6 0,163
19 Минина и Пожарского Первомайский 1011,2 0,350
20 Кутузова часть 1 Текстильщик 1123,0 0,359
21 Молодёжная Текстильщик 5851,0 0,593
22 Ватутина Текстильщик 1154,4 0,177
23 Кутузова часть 2 Текстильщик 678,0 0,405
24 Невского Текстильщик 929,3 0,302
25 Гражданская Текстильщик 1912,1 0,529
26 Островского Болшево 606,9 0,180
27  Газетная Болшево 1338,8 0,367

28 Силикатная (от
пересечения у д. 13 до

ул. Пограничников) Центральная часть 3606,7 0,345
29 Проезд Пролетарский Центральная часть 962,8 0,294
30 Добролюбова Центральная часть 3415,0 0,688
31 Коминтерна (тротуар) Центральная часть 4362,0 1,500
32 Нестеренко (тротуар) Юбилейный 4570,0 1,828
33 Комитетская (тротуар) Юбилейный 952,0 0,409
34 проезд Ворошилова

(тротуар) Центральная часть 262,0 0,210
35 Школьная (тротуар) Болшево 1520,0 0,710

ИТОГО:  119 834,6 20 363